
G

r

a

b

e

n

W

e

g

1

9

7

1

7

4

1

8

0

W

e

g

1

7

8

7

0

2

3

1

9

5

8

0

1

8

1

9

8

7

0

5

2

4

7

7

0

4

9

5

1

1

6

7

1

2

8

8

5

5

6

4

7

0

1

6

1

8

1

1

8

0

1

7

0

1

7

1

1

7

9

1

7

6

1

7

5

1

9

6

1

9

7

1

7

4

1

9

5

1

9

4

1

8

8

1

7

8

1

9

8

1

9

9

4

7

5

7

4

8

5

4

5

5

5

6

5

1

1

6

7

1

2

8

8

5

1

9

8

1

7

8

Grabstelle
mit Abstandsfläche

Schnecke12-Räume-Haus

Cafeteria

Labyrinth

Turm

Tadeusz Pavillon

Kinder Insel Hombroich

Konzertscheune

Kutscher Haus

Hohe Galerie

Atelier Anatol

Soumagne-Klause

Technikzentrale

Erft

Zufahrt Mitarbeiter

2.2.8

2.2.7

2.2.6

2.2.3

2.2.4

2.2.9

2.2.1

2.2.1

2.2.4

2.2.7

2.2.9

2.2.8

2.2.7

2.2.4

2.2.2

2.2.6

2.2.9

2.2.9

2.2.7

2.2.7

2.2.5

2.2.5

2.2.3

2.2.9

2.2.7

2.2.10

2.2.2

2.2.7

Kapellener Straße L 201

6.2.2.7

L

6.2.2.7

L

6.2.2.7

L

6.2.2.7

L

6.2.2.7

L

6.2.2.7

L

6.2.2.7

L

6.2.4.12

LB
6.2.3.17

ND

Weg Richtung
Eingang

Landschaftspflegerischer Begleitplan
Baumassnahmenplan

1 : 500

1.3

AU-NR 03/20

BÜRO FÜR LANDSCHAFTSPLANUNG GMBH
LANDSCHAFTSARCHITEKTEN  AKNW
BACHSTRASSE  22  -  52066  AACHEN
TEL (0241) 50 00 67  -  FAX (0241) 50 99 95

LANDSCHAFTPLANER

PLANART

DATUM NAME ÄNDERUNG MAßSTAB

BEARBEITET

ANLAGE

DATUM

LEGENDE

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 m

Landschaftsschutzgebiet

geschützte Landschaftsbestandteile

SCHUTZGEBIETE

MASSNAHMEN

temporäre Baustraßen (Fahrplatten)

Arbeitsflächen

PLANUNG

Leitungsgraben

temporäre Erdmieten

temporäre fußläufige Wegeverbindungen (Lava)

dauerhaft ausgebauter Weg

Geothermiefeld

VORHABENSBEREICHE

2.2.1

Technikzentrale2.2.2

Technikräume2.2.3

Leitungen2.2.4

Ausbau des Erftweges2.2.5

Gerüstflächen2.2.6

Baustraßen2.2.7

Baustelleneinrichtungsflächen2.2.8

temporäre Wegeverbindungen2.2.9

temporäre Stellplatzflächen2.2.10

geplante Gebäude (oberirdisch)

geplante Gebäude (unterirdisch)

Stammschutz nach RAS-LP4

Teichentschlammung

Museum Insel Hombroich in Neuss
Sanierung Labyrinth und 12-Räume-Haus

PROJEKT

AUFTRAGGEBER

Stiftung Insel Hombroich

HHA Generalplanung GmbH Tel 0241 900 399 0

Schurzelter Str. 27 Fax 0241 900 399 99

52074 Aachen mail@hahn-helten.de

GENERALPLANER

Raketenstation Hombroich 4 Tel 02182 887 40 00

41472 Neuss Fax 02182 887 40 05

feste Absperrung

Naturdenkmal

KOMPENSATIONSMASSNAHME


	Pläne und Ansichten
	Baumassnahmenplan


